
segunda-feira, 25 de abril de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00159 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Outros

 

                      Prefeitura Municipal de Nova Redenção – BA 

                           Avenida Nascer do Sol, S/n – Centro – CEP 46.835-000 

CNPJ/MF N.º  16.245.334/0001 – 65 

 

EDITAL MUNICIPAL Nº 002, de 30  de março de 2016. 

Dispõe sobre a disponibilidade 

pública dos doze lotes de 

documentação de despesas e 

receitas do exercício de 2015 da 

Prefeitura Municipal de Nova 

Redenção – Bahia.  

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO – Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições que lhe são conferidos por Lei, faz saber a todos munícipes que: 

CONSIDERANDO, que esta municipalidade deverá cumprir o quanto determina nos 

termos do art. 54, parágrafo único da Lei Complementar nº 06/91, de 06 de dezembro de 

1991, art. 95, § 2º da Constituição do Estado da Bahia e ar. 31, § 3º da Constituição 

Federal, possam questionar a legitimidade. 

 

RESOLVE:  

Art. 1º - Tornar disponibilidade pública a todos contribuintes do Município de Nova 

Redenção, Estado da Bahia, pelo prazo de 60 (sessenta) dias, para exame e apreciação, 

os doze lotes de documentação de despesas e receitas referente aos meses de janeiro à 

dezembro do exercício de 2015, disponibilizados pelo TCM – Tribunal de Contas dos 

Municípios. 

Art. 2º - As consultas aos lotes estão disponibilizadas na sede da Prefeitura Municipal 

de Nova Redenção a partir do dia 01/04/2016 das 8h às 12h até dia 01/06/2016. 

Art. 3º - Este edital entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário.  

Registre-se, Publique-se e Cumpre-se. 

Gabinete da Prefeita municipal de Nova Redenção-BA, 30 de março de 2016. 

 
 

ANNA GUADALUPE PINHEIRO LUQUINI AZEVEDO 
Prefeita Municipal 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F4E5CBDAAF6C4CCC1A62B3E5300A42BD


		2016-04-25T10:12:05-0300




